ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

pista CARRERA Disney Pixar Cars - Power Duell Start-
Set 20063038

CK308153
4007486630383
CARRERA
20063038

Cadauno
1

1

1.38
10500

Disney Pixar Cars- Power Duell Start-Set

Set da pista per bambini con Setta McQueen e Jackson Storm di Cars
Carrera FIRST

Rotatoria per un divertimento extra

2,4 metri

Dai 3 anni in su

Tipo pista
Marca CARRERA




GENERALE

Tipologia Pista
Eta 3+ anni
Altro
Caricabatteria incluso
Lunghezza 240 cm
Quantita 1
Necessita pile No
No

Contiene pile




