

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

## pista CARRERA Disney Pixar Cars - Power Duell Start-Set 20063038



Codice	CK308153
EAN	4007486630383
Marca	CARRERA
Part number	20063038
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.38
Volume (cm³)	10500

## **Disney Pixar Cars - Power Duell Start-Set**

Set da pista per bambini con Setta McQueen e Jackson Storm di Cars Carrera FIRST Rotatoria per un divertimento extra 2,4 metri Dai 3 anni in su

SPECIFICHE	
Tipo	pista
Marca	CARRERA

GENERALE	
Tipologia	Pista
Età	3+ anni
Altro	Caricabatteria incluso
Lunghezza	240 cm
Quantità	1
Necessita pile	No
Contiene pile	No